
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 698

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 16:12:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2023

N° do Processo: 134

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2023 09:00:00
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de peças para
manutenção de um Trator de Esteira New Holland D140B, utilizados pelo Setor de Vias
Públicas do Município, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de
Referência. 
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de peças para
manutenção de um Trator de Esteira New Holland D140B, utilizados pelo Setor de Vias
Públicas do Município, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de
Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2023 00:00:00CONTRATO - N BILLACHU JUNIOR PEÇAS E LUBRIFICAN... Baixar

30/08/2023 00:00:00ATA DE RESULTADO 075/2023 Baixar

28/08/2023 00:00:00Respostas Solicitação de Esclarecimento - REF._... Baixar

28/08/2023 00:00:00Solicitação de Esclarecimento - REF._ Pregão Pr... Baixar

18/08/2023 00:00:00Edital PP 075-2023 - SRP PEÇAS Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/824c8db9df4dd6a8651486a828e53f6d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3b28d736cffd8ecb4aa803d1dbd4ed8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c1be30339a5423e10baaa8facaf839a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3b7ae10bcde20b6f17cc7de91340828.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/383913935cfb05a97bde302fd8ce01b9.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/08/2023 00:00:00Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

18/08/2023 00:00:00Publicação imprensa oficial Baixar

18/08/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2525e751ea1130a227b672407677800a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd27fbdbbe74394361eaba45e5922ecf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dacaf70315f70beb9fc2515d17502067.pdf

